Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 268/2022

São Roque, 17 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 168/2022, de dos Nobres Vereadores Paulo Rogério Noggerini Júnior, Diego Gouveia da Costa, William da Silva Albuquerque, Rogério Jean da Silva, José Alexandre Pierroni Dias, Marcos Roberto Martins Arruda, Newton Dias Bastos e Clóvis Antônio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 15ª Sessão Ordinária, realizada em 16 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

JULIO ANTONIO MARIANO Presidente

Ilustríssima Senhora

DIANA CRISTINA DE MENEZES

Vice-Presidente da Associação dos Profissionais de Educação de São Roque e Região - APESR

End.: Av. Santa Rita, nº 57, sala 39, Centro Comercial Cidade. E-mail: apesr2015@gmail.com - Telefone: (11) 97436-3905

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2022 - 16:17 6494/2022/cg

RECEBIDO data 19.05.22 Ruhen de almeida